(y) Agnes quae fuit uxor Walteri de
Clifford [debet] j- bonum Palefridum, Qu-od
liabeat tota Vita fua Manerium fuum de
Witham, Et Homines ejufdem Manerij qui
fui funt habeant quietantiam de Sciris &
hundredis, & Sediis Comitatuum, & Auxi-
lijs Vicecornitum & omnium Bailivorum.
fuorum; Et pro habendis Litteris Regis de
hoc Patentibus. lb. Rot. I. b. Kent.

(z) Idem [i. e. Cives Londoniae] r c de
xiij 1 & xvij s '& v d, Pro Libertatibus fuis
habendis; But this Debt is cancelled in the
Roll, a Line being drawn under it, Quia re-
cordatum eft, quod Finem fecerunt pro
MMM marcis, pro habendis Comitatibus
ad Antiquam firmam, fcilicet pro CCC li-
bris Bl.; de qua fumma praedidbae xiij 1 &
xvij s k v d funt. Ib. Rot. 3. b. Londonia
fcf Middelfexa.

(a) Burgenfes de Suthamtonia [debent]
xl marcas 8c duo dolia vini de Aucerra,
pro habenda Villa fua de Suthamtonia ; Et

Vol. I.

reddent Regi infra nonum f annum Regni
Regis omnia débita quae ei debent; lia
quod Rex eis locari faciat C s per annum
in firms, fua, pro Terra quam Rex Ricar-
dus dedit Canonicis S. Dionifij in elemo-
fina. Ib. Rot. 6. b. Suthamt. f Probably,
this Fine was profered in the cyth Tear.

(b) Prior Ûunhelmenfis r c de D mar¬
cis & vij Palefridis, pro fe 8c Hominibus
fuis, pro Libertatibus fuis utendis, ficut fo-
lebant tempore P. Dunhelmenfis Epifcopi,
tam in Forefta quam alibi, Et pro nabendo
Bofcho de Heiwurd quod idem Epifcopus
eis reddidit. Ibid. Rot. 7. b.

(c) Robertus filius Radulfi de Marftg-
ham r c de j Palefrido, Ut non ponatur in
aiiqua Affifa vel Recognitione, nifi fit de
Jure Regis attingendo, fi forte contentio
inter Regem & alios oriatur ; In thefauro v
marcas pro Palefrido, Et Quietus eft. Ibid.
Rot. 8. b.

(d) Homines de Wapentaco de Anefti
r c de C & xx marcis & iij palefridis, Ut
ipfi & haeredes eorum fint quieti de Foref-
tagio ; & ut totum illud wapentac fit quie-
tum de omni Foreftagio; & ut illud cum
omnibus pertinentijs fuis fit extra Foreftam.
Mag. Rot. 10 .J. Rot. 18. a. Everwichjcira.

(e) Burgenles de Gernemue r c de C
marcis & x Millibus Allecium, Per fic
quod habeant Burgum de Gernemue ad
Feodi firmam inperpetuum ; & quod Bur-
gus iile Liber Burgus fit, ficut in Carta
Regis quam habent continetur. Ib. Rot. 8.
b. Norfolch y Suthf.

(f) Ricardus de Luci [debet] j bonum
Palefridum, Pro habendo fingulis annis
unam Feriam apud Manerium fuum de
Renglas, duraturam per j diem, ad feftum
S. Jacobi ; & pro habendo uno Mercatoibi
qualibet die Sabbati ; ita quod non fit ad
nocumentum Vicinarum feriarum & vici-
norum Mercatorum. Ib. Rot. 10. a. Cumb.

(g) Abbas de Burgo r c de C & xl
G g g marcis,
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his Manour of Kedeminfire (h), the Knights and Freeholders of the
Honour of Bramble {J), the Burgelles of Shrew/bury (k), the Men
of Cornwall (I),, the BurgefTes of &horeham (ni), the Tenants of the
Bifhoprick of Ifurham who held Lands in Lincolnjhire fnj, Alan de
Munby (of the Men of Warham (p), Hugh PaJJelew.e (q), Roald

marcis, pro ij Cards renovandis, ficut con-
tinetur in Rotuloiij. Ib. Rot. 12. a. Nor-
hamtefcira.

(h) Henricus Bifet debet CI, pro ha-
bendo Bofco de Borlefc, & ut ille Bofcus
& Manerium fuuui de Kedeminiftre fint.
deaforeftata, ficut perambulata fuerunt pec
Vifum H. de Nevill & Militum Provintiae.
Mag.. Rot. II,. J.. Rot. 6. b. Wirecejirefcira.

(i) Milites & libéré tenentes de Honore
de Bramble r c de C 1 & j bono palefrido,
Pro Libertatibus fuis habendis quas h-abue-
runt temporibus Dominorum fuorum, fe-
cundum confuetudinem eorum antiquam ;
Salvo hoc, quod quietum clamant venari in
Warenna Regis, quamdiu Honor ille fue-
xit in manu Regis ; Et pro habenda inde
Carta Regis. Mag, Rot. 11. J. Rot. 1., a.
Sudfexia.

(k) Burgenfes de Salopelbiria debent xx
marcas & j Palefridum, Pro habenda Carta
Regis, quod nullus emat infra Burgum de
Salopelbiria Coria recentia vel Pannum
crudum, nifi fit in Lotto* & affideatur &
taillietur cum eifdem Burgenfibus. Ib. Rot.
13. b. Salopefcira.

(I) NovaOblata: Finis inde debuit in-
îrare in Rotulo fequenti, quia non eft de
hoc anno x° fed de anno fequenti i: Homines-
de Cornubia debentD marcas, Pro habendo
Vicecomite qui eos Jufte deducat ; Et CC
marcas, ut Rex re.mittat, eis Malivolentiam
fuam : Set ifta débita conprehenfa funt in¬
fine fubfcripto : Idem Homines reddunt
compotum de M & CCC marcis, conpu-
tatis in. fine ifto fupradidtis DCC' marcis,.
Quod Rex conftituat eis VicecoRiitem de fe
ipfis, Et talem qui omnino fit refidens in.
hoc Comitatu, Ita quod ipfe eorum fit
Vicecomes quamdiu Régi, placuerit & ei.
benè fgrvierit, Et cum Rex Vicecomitem
ilium amovere voluerit, alius de fe ipfis fub
eadem forma eis prœficiatur, Et quod ipfe
Yicecomes fi forisfecerit, non per Comita-

tum vel per Judicium Comitatus, per fc
ipfum de fuo id Régi emendet ; Et pro ha¬
benda inde Carta Regis r Termini, ad
Scaccarium Pafchae anni fequentis CC & L
marcae, Et ad. Scaccarium fequens pôft CC
& L marcae, Et ad quodlibet Scaccarium
poll: CC marcae ; In thefauro CC & iij
mar.cae, Et debent M Se quater xx & xvij
marcas. Mag.. Rot. 10. J. Rot. 12. b.
Cornubia.